
 

-1- 

PayPay アセットマネジメント株式会社 

2021 年 10 月 7 日 

  

各位 

 
 

旧ドメイン（https://www.astmaxam.com/ ）廃止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、御礼申し上げます。 

PayPayアセットマネジメント株式会社は、2021年11月1日を持ちまして、弊社の旧ホームページ

でのサービスを終了し、以降は新ドメイン（本サイト）のみでのサービス提供とさせていただくこ

とになりました。 

 

➢ 旧ドメイン（廃止）：https://www.astmaxam.com/  

➢ 新ドメイン（引き続き運用）：https://www.paypay-am.co.jp/  

 

これに伴い、11月1日以降、旧ホームページのドメインを含むURLを直接指定（ブックマーク登録

等を含む）した場合に限り、閲覧ができなくなります。 

お手数ではございますが、あらためてのご登録、ご対応をお願い申し上げます。 

 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 


